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Angående: Begäran om att ett tak sätts på de orimliga avgifter som debiteras för gränsöverskridande 
EU-interna samtal och sms i den kommande översynen av regelverket för 
telekommunikationer

Från och med den 15 juni 2017 kommer roamingavgifter som debiteras konsumenterna när de 
använder sina mobiltelefoner inom EU men utanför det egna hemlandet slutligen att avskaffas. 
Mobiltelefonerna har revolutionerat våra liv, därför är vi övertygade om att detta är ett stort framsteg 
för konsumenterna. EU bör fortsätta med att få till stånd konkreta fördelar för unionsmedborgarna.

Förordningen, som antogs den 27 oktober 2015, gäller endast roamingavgifter och 
tillämpningsområdet begränsas till telefonsamtal och sms från en annan medlemsstat än den stat där 
mobilabonnemanget har gjorts. Således reglerar förordningen inte så kallade EU-interna samtal och 
sms, som härrör från det land där mobilabonnemanget har gjorts och som tas emot i en annan 
medlemsstat. Detta leder till oöverkomliga priser för konsumenterna (ofta t.ex. 1 euro/min för samtal 
och 50 cent för ett sms), och en oacceptabel situation där samtal som gjorts utomlands kan bli 
billigare än samtal från hemlandet. Landsgränser passar inte in i den digitala världen och denna 
föråldrade praxis hör inte till 2000-talet.

I sitt förslag om en inre telekommarknad, som offentliggjordes den 11 september 2013, föreslog 
kommissionen en ändring på detta och att ett tak sätts för de avgifter som tas ut för telefonsamtal och 
sms från hemlandet till en annan medlemsstat. Dessa förslag utelämnades dock från det slutliga 
kompromissförslaget vid trepartsmötena. Av denna anledning, och som ett led i mer omfattande 
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ansträngningar för att fullborda en verklig europeisk digital inre marknad, som är en av både 
parlamentets och kommissionens viktigaste prioriteringar, skulle vi vilja ställa följande fråga:

Har kommissionen för avsikt att lägga fram ett lagstiftningsförslag för att reglera EU-interna 
telefonsamtal och sms?

Europaparlamentet uppmanar härmed kommissionen att fastställa klara gränser i detta avseende i sitt 
kommande förslag om en översyn av regelverket på telekomområdet.

Ingiven: 21.7.2016
Vidarebefordrad: 25.7.2016
Sista svarsdag: 1.8.2016


